Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 711/2015

Manifesta apelo ao Poder
Executivo Municipal que faça a
pavimentação em acesso das
Ruas Belarmino F. Pereira e
Natalino Rosineli, ligado aos
bairros Nova Conquista e Parque
Zabani.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                 Considerando que munícipes procuraram este vereador
e em visita in loco, pode constatar que é necessidade fazer a
pavimentação das Ruas Belarmino F. Pereira e Natalino Rosineli, para
melhorar o transito no local.

Considerando que munícipes reclamaram que sem
pavimentação, principalmente no período de chuva, o local fica
intransitável.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo
IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela
ao Governo Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2015.

Ademir da Silva
                                               -vereador-